

Odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców 1

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nr referencyjny: pod nazwą: „**Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Zabór – 2**”, wpłynęły pytania i wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W tej sytuacji, zamawiający cytując pytania i wnioski, w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) odpowiada:

Pytanie / wniosek nr 1

[...] „- czy zamawiający dopuści w wyposażeniu samochodu sprzęt o następujących parametrach:

Nożyce hydrauliczne: o maksymalnej sile cięcia nie mniejszej niż 140 ton i ciężarze nie większym niż 21,5 kg. Moglibyśmy wtedy Państwu zaproponować nożyce hydrauliczne S 799 z najwyższą klasą rozwarcia ostrzy CC 200 o rozwarciu ostrzy wynoszącym 200 mm. Nożyce idealnie nadające się do cięcia wszystkich standardowych i nowoczesnych pojazdów, przecinające pręty stalowe nawet o średnicy 45 mm. ”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie / wniosek nr 2

[...] „- czy zamawiający dopuści w wyposażeniu samochodu sprzęt o następujących parametrach:

Rozpieracz ramieniowy: o ciężarze nie większym 16,5 kg. Moglibyśmy wtedy Państwu zaproponować rozpieracz ramieniowy o zdecydowanie większej maksymalnej sile rozpierania bo aż 67 ton, o zdecydowanie większej minimalnej sile rozpierania — bo aż 5,3 tony, większym także rozwarciu ramion — 730 mm, zdecydowanie większej maksymalnej sile ściskania bo aż 11,7 ton, zdecydowanie wyższej sile ciągnięcia bo aż 5,9 tony.”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie / wniosek nr 3

[...] „- czy zamawiający dopuści w wyposażeniu samochodu sprzęt o następujących parametrach:

Rozpieracz kolumnowy teleskopowy: o ciężarze nie większym niż 19 kg i o sumie skoków dwóch tłoków równej lub większej niż 705 mm. Moglibyśmy wtedy Państwu zaproponować rozpieracz teleskopowy o zdecydowanie lepszych maksymalnych

ZAMÓWIENIE PUBLICZNE

ODPOWIEDZI NA PYTANIA/WNIOSKI WYKONAWCÓW

siłach rozpierania tłoków: 1 tłok — 27,1 tony. 2 tłok — 13,5 tony. Narzędzie w stanie złożonym o długości mniejszej niż podane 550 mm.”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie / wniosek nr 4

[...] „- czy zamawiający dopuści w wyposażeniu samochodu sprzęt o następujących parametrach:

Agregat hydrauliczny do zasilania narzędzi ratowniczych dwustopniowy o ciężarze nie większym niż 72,5 kg. Moglibyśmy wtedy Państwu zaproponować agregat także o zdecydowanie lepszych parametrach. Oczywiście umożliwiając pracę dwóch narzędzi jednocześnie jednak z funkcją TURBO, a więc możliwością dwukrotnie szybszej pracy narzędzia jeżeli pracujemy w danej chwili tylko jednym narzędziem.

Ze zbiornikiem oleju nie 4 a ań 5 litrów — umożliwiającym pracę większą ilością narzędzi bez potrzeby ściągania oleju do pompy. Oczywiście proponujemy agregat o podobnej mocy 2,2 kW, wyposażony dwa 20 m zwijadła oraz ramę pompy wyposażoną w uchwyty do mocowania narzędzi (nożyce hydrauliczne, rozpieracz ramieniowy).”

Odpowiedź: Tak.

WOJT GMINY ZABÓR

Robert Sidoruk

Zabór dnia 11 sierpnia.2020 r.